
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jiatúna | Poder Legislativo

Nº 000007 Estado da Bahia - quinta-feira, 19 de janeiro de 2017 Ano 1

Inexigibilidade

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 02/2017 

 

 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 006/2017 

  

 

PROCESSO Nº. 006/2017 

CONTRATO Nº. 006/2017 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA 

CONTRATADA: DANIELA NASCIMENTO DE SOUZA  
OBJETO: Prestação de Serviços para elaboração, do SIGA (Sistema Integrado 
de Gestão e Auditoria) do TCM/BA, com as devidas análises e envio dos 
arquivos digitais para o TCM/BA, por um período de 12 (Doze) meses. 
VALOR: R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos mil e seiscentos reais). 

Órgão/Unidade: 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL. 

Projetos/ Atividades: 2.002 – ADMINISTRAÇÃO E MANUTENÇÃO DA CÂMARA 
Elementos de Despesa: 3.3.9.0.35.00 - Serviço de Consultoria 
Fonte de Recursos: Ordinário – 00 
VIGÊNCIA: 05/01/2017 a 31/12/2017 

DATA DA ASSINATURA: 06/01/2017 

  

 

 

 

 

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DA0E9BC9D89A21BFEF17F64D5EF0471E


		2017-01-19T18:25:13-0200




